
NO MENEMEN SAAT SAAT SAAT SAAT SAAT
1 KOYUNDERE MİGROS 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30

2 KENT 2 SHELL 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30

3 ASARLIK GİRİŞ 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30

4 SADA HASTANESİ ASARLIK MEZARLIK ÜST GEÇİT 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35

5 İNÖNÜ OTOBÜS DRĞ. 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35

6 MENEMEN JANDARMA 07:40 15:40

7 MENEMEN ÜST GEÇİT 07:40 15:40

8 MENEMEN GARAJ 07:40 15:40

9 MENEMEN DEVLET HAST. YOLU ŞELALE RESTAURANT ( ESKİ TUNA MANDIRA) 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45

10 MENEMEN DEVLET HAST. IŞIKLAR 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45

11 EMİRALEM HAL KÖPRÜ 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50


